
Αναρτητέα  στο Διαδικτυο 

  
ΑΠΟΦΑΣΗ  ΑΡΙΘΜ  :   1059 / 2018 

 
 ΘΕΜΑ: Διακοπή μαθημάτων στα Σχολεία λόγω επιδείνωσης των καιρικών 
φαινομένων. 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Το άρθρο 75 παρ. Ι περιπτ. στ υποπεριπτ. 27 του Ν.3463/2006, όπως συμπληρώθηκε με 
το άρθρο 94 του Ν.3852/2010 
2. Την παρ.1 του άρθρου 282 του Ν.3852/2010  
3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Π.Δ. 200/1998 και του άρθρου 5 του Π.Δ. 201/1998 
4. Τα έντονα καιρικά φαινόμενα που έχουν ανακοινωθεί και καθιστούν επικίνδυνη την 
προσέλευση των μαθητών στα σχολεία.      
  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Τη διακοπή των μαθημάτων την Πέμπτη 27/09/2018 στα Σχολεία (Νηπιαγωγεία, 
Δημοτικά, Γυμνάσια και Λύκεια) που βρίσκονται εντός των διοικητικών ορίων  του  Δήμου 
μας, λόγω επιδείνωσης των καιρικών φαινομένων, για προληπτικούς λόγους.   

 
                                                                                            Ο Δήμαρχος  

                                                                                                        
 
 
ΠΑΥΛΟΣ ΚΟΛΟΚΟΤΣΑΣ 

 ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1  Περιφέρεια Ιόνιων Νησιών ΠΕ Ζακύνθου  
2. Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
3. Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
4. Πολιτική Προστασία 

  
  

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Ζάκυνθος   :  27 /09/2018 
ΝΟΜΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ   
ΔΗΜΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ  Αρίθ. Πρωτ. :  21242 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ   
   

  

ΑΔΑ: 682ΧΩΡ1-ΘΘΑ


		2018-09-27T11:10:36+0300


		2018-09-27T11:25:43+0300
	Athens




